Valssimyllyt
1400 S2x2
2000 52x2

pEEyvessSolje

Myllyn valmistusnumero Valssikasetin valmistusnumero

AIMO KORTTEEN KONEPAJA OY



Aimo Kortteen Konepaja Oy
PL 161, (Pohjolantie 2), 84101 YLIVIESKA * Puh (08) 411 0500 * Fax (08) 425 422
Séhkoposti: info@murska.fi, kotisivut: www.murska.fi

Arvoisa aslakas

Tervetuloa tyytyvaisten Murska-kayttdjien joukkoon! Tutustu huolellisesti tahan k&yttéohjeeseen ennen
kuin otat tuotteen kayttoon ja séilytd ohjekirja mieluiten pussissaan suojassa polylta, lialta ja
kosteudelta nakyvalla paikalla tuotteen valittdmassa laheisyydessa, tai muussa paikassa, misté se on
helposti 16ydettavissa.

Merkitse k&yttdohjeen kanteen tuotteen sarjanumero ja toimituspdiva. Mahdollisten yhteydenottojen
tapahtuessa ndma tiedot kannattaa mainita. Anna tuotteen sdhkdasennukset valtuutetun séhkdasentajan
tehtdvaksi ja tarkista sahkotoiden jalkeen kayttokohteessa moottorin pydrimissuunta. Samoin jaté spi-
raalikuljettimen asennus tehtaan edustajan tai K-maatalouskaupan asentajan tehtavéksi, jotta kuljetin
tulee asennettua oikein ja takuu on voimassa.

Jos haluat lisétietoja tai apua ongelmatilanteessa, voit ottaa yhteytta lahimpaan K-maatalouskauppiaa-
seen tai suoraan meihin.

Murska-tuotteet on kehitetty yhteistydssa kayttajien kanssa ja yli 40-vuotisen historiansa aikana tuotteet
ovatkin saavuttaneet kayttajien luottamuksen, johtavan markkina-aseman seka tukevan jalansijan vien-
timarkkinoilla. Luonnollisesti tuotekehitys jatkuu edelleen ja kaikenlainen palaute on tervetullutta.
Kiitos kuuluu kayttajille.

Ystavallisin terveisin

Aimo Kortteen Konepaja Oy

% L 2
1LY RIS[A
SV HELT



mailto:info@murska.fi
http://www.murska.fi/

Aimo Kortteen Konepaja Oy
PL 161, (Pohjolantie 2), 84101 YLIVIESKA * Puh (08) 411 0500 * Fax (08) 425 422
Séhkoposti: info@murska.fi, kotisivut: www.murska.fi

SISALLYS

SISALLYS ..ottt bbbttt 3
VAATIMUSTENMUKAISUUS ......oooiii s 4
TAKUU ...ttt b e b e b e e 4
MERKINNAT KONEESSA........ooooioieeieeteeete et 5
ESITTELY ottt ettt n e e re e 8
TURVAOHUIEET ...t 10
ELEVAATTORIN ASENNUS ... 11
TARKISTUKSET ENNEN KAYTTOA ......cooiiieeeeee e 13
VALSSIEN SAATO ..ottt 13
KUV A 2 e 14
LITISTYKSEN ALOITUS ... 15
LITISTYKSEN LOPETUS ...t 16
KAUDEN JALKEEN.......ccccoiiiititeiiiiice ettt 16
MAHDOLLISET HAIRIOT ...oviiiiitece ettt 17
HUOLT O 19
MUISTHINPANOUJA ..ttt snne s 21



mailto:info@murska.fi
http://www.murska.fi/

Aimo Kortteen Konepaja Oy
PL 161, (Pohjolantie 2), 84101 YLIVIESKA * Puh (08) 411 0500 * Fax (08) 425 422
Séhkoposti: info@murska.fi, kotisivut: www.murska.fi

VAATIMUSTENMUKAISUUS

EY -vaatimustenmukaisuusvakuutus koneesta
(Konedirektiivi 2006/42/EY, Liite 11 A)

Valmistaja: Aimo Kortteen Konepaja Oy
Osoite: Pohjolantie 2, PL 161, FI-84101 YLIVIESKA

Henkilon nimi ja osoite, joka on valtuutettu kokoamaan teknisen tiedoston:
Nimi: Aimo Korte Osoite: PL 161, FI-84101 YLIVIESKA

Vakuuttaa, ettd Murska 1400 S2X2 / Murska 2000 S2X2
on konedirektiivin (2006/42/EY) asiaankuuluvien sdé&nndsten mukainen

Paikka, aika: Ylivieska 20.12.2013
Allekirjoitus:

N\ Jg

Aimo Korte

TAKUU

TAKUUEHDOT

Myonnamme tuotteellemme 1 vuoden takuun.
Takuuaikana ilmaantuneen raaka-aine- tai valmistusvirheen
korjaamme huollossamme tai vaihdamme tuotteen vastaavaan uuteen.
Lahetdmme kustannuksellamme Kkorjatun tai uuden tuotteen samaan
osoitteeseen kuin alkuperdinen tuote.

Ostajan velvollisuus on valittdmasti palauttaa meille viallinen tuote
kustannuksellaan.

Muita takuukorvauksia esimerkiksi seuraamuksellisia tai tuotannon
keskeytyksestd johtuvia emme hyvéksy.
Muut ehdot NL 92:n mukaan.

1LY RIS[A
SV HELT



mailto:info@murska.fi
http://www.murska.fi/

Aimo Kortteen Konepaja Oy

PL 161, (Pohjolantie 2), 84101 YLIVIESKA * Puh (08) 411 0500 * Fax (08) 425 422
Séhkdposti: info@murska.fi, kotisivut: www.murska.fi

MERKINNAT KONEESSA

MURSKA_
MU=

CE-merkinta ———

witTona

-

VALMISTUSVUOS! 2002 tuote
valmistusvuosi —————p» VALMISIUSNUMERO 123456 _
~¢——— valmistusnumero

84100 YLIVIESKA ANLAND
Tel +358 8 411 0500
Fax +358 8 425 422

Myllyrungon Valssikasetin
sarjanumero sarjanumero



mailto:info@murska.fi
http://www.murska.fi/

Aimo Kortteen Konepaja Oy
PL 161, (Pohjolantie 2), 84101 YLIVIESKA * Puh (08) 411 0500 * Fax (08) 425 422
Séhkdposti: info@murska.fi, kotisivut: www.murska.fi

Elevaattori

Lisasailio

Sailio

Valssikasetti

Pyorat,
hydraulinen
akselisto

4——  Syottéluukun s&datokampi

’ Lukitusmutteri Saatopultti

R

Hydraulinostin

Kuormitusjousi

Valssien saatokampi



mailto:info@murska.fi
http://www.murska.fi/

Aimo Kortteen Konepaja Oy
PL 161, (Pohjolantie 2), 84101 YLIVIESKA * Puh (08) 411 0500 * Fax (08) 425 422
Séhkdposti: info@murska.fi, kotisivut: www.murska.fi

Hihnapyorat (6kpl) Keinuvalssit

Karistajan
kayttéhihna

Kiinteat valssit

Elevaattorin ja
ruuvikuljettimen
kayttéhihnan Kiristin

Karistajan kayttohihnan
jousikiristin

Kivitaskut

Elevaattorin hattu

Elevaattoriketjun
Kiristaja

1LY RIS[A
SV HELT



mailto:info@murska.fi
http://www.murska.fi/

Aimo Kortteen Konepaja Oy

PL 161, (Pohjolantie 2), 84101 YLIVIESKA * Puh (08) 411 0500 * Fax (08) 425 422

Séhkdposti: info@murska.fi, kotisivut: www.murska.fi

ESITTELY

Murska-valssimylly
- malli 1400 S2x2
- malli 2000 S2x2

Kayttotarkoitus:

Rehuviljan markasailonta, kuivan ja hapotetun viljan tms. litistdminen ja

murskaaminen

Valmistettu Suomessa.

Tekniset tiedot:

ITekniset tiedot: 1400 S2x2 2000 S2x2|
Pieni voimantarve tuotettuun

maaraan nahden + +
Teho max. 30 000 kg/h 40 000 kg/h
Voimantarve 75 kW 95 kw
Suppilon tilavuus 1300 (+3500) | 1500 (+4000) |
Elevaattorin nostokorkeus 330 cm 330 cm
Pituus 235cm 260 cm
Leveys 235cm 235cm
Korkeus suppilon reunaan 180 cm 180 cm
Paino 2450 kg 2950 kg
Hydraulisesti toimiva

akselisto renkailla + +
Valssien suojat + +
\Valssit

Pisterihlatut + +
Jousikuormitetut + +
Kaikki valssit vetavat + +
Leveys 700 mm 1000 mm
Halkaisija 300 mm 300 mm

1LY RIS[A
SV HELT



mailto:info@murska.fi
http://www.murska.fi/

Aimo Kortteen Konepaja Oy
PL 161, (Pohjolantie 2), 84101 YLIVIESKA * Puh (08) 411 0500 * Fax (08) 425 422
Séhkoposti: info@murska.fi, kotisivut: www.murska.fi

|Saatavana olevat lisavarusteet

Hapotin + +
Valssikasetti toiselle materiaalille
(maissi) + +
Elevaattorin jatke Imija2m Imja2m
Valssien uudelleenrihlauspalvelu
tehtaalla + +

Voimansiirtoakseli

Nivelakseli 67 kKW 97 kW
ylikuormakytkimella



mailto:info@murska.fi
http://www.murska.fi/

Aimo Kortteen Konepaja Oy
PL 161, (Pohjolantie 2), 84101 YLIVIESKA * Puh (08) 411 0500 * Fax (08) 425 422

Séhkdposti: info@murska.fi, kotisivut: www.murska.fi

TURVAOHJEET

€ @ 8 &

&

1. Kéyton aikana mylly on pidettava
maahan laskettuna tai tukevalla
alustalla.

2. Al siirra myllya kayton aikana,
suppilon ollessa taynné tai kun
suppiloa taytetddn. Tarkista ennen
ajoon lahtoa, etta suppilo on tyhja.

3. Suojat on pidettavéa paikoillaan

kéyton aikana.

4. Tyyppihyvaksyttyjen suojalasien

kéytto litistyksen aikana on suosi-
teltavaa.

5. Melutaso litistyksen aikana voi olla

98-116 dB. Kayta tyyppihyvaksyttyja
yli 100 dB melulta suojaavia kuulon-
suojaimia! Pidemmaéksi ajaksi myllyn
laheisyyteen tulevien pitdd myos
suojata kuulonsa.

6. Pida kédet, vaatekappaleet, tyokalut

yms. poissa suppilosta.

S & &

Kéytettava

ytetta
suojakasineitd

7. Nivelakselin p&alla ei saa seisté,
eikd myllyn ja traktorin valiin saa
tarpeettomasti menna.

8. Vaaratilanne voi syntya, jos traktorin
ohjaamossa tai myllyn l&heisyydessa
on litistyksen aikana lapsia.

9. Puhdistuksen ja s&é&don aikana
myllyn on oltava maahan laskettuna,
nivelakselin irrotettuna ja traktorin
moottori sammutettuna.

10. Séilontdaineita kdyttaessasi noudata
aineen valmistajan turvaohjeita.

11. Ala kayta myllya valssivalyksen
ollessa alle 0,3 mm. Pienempi valys
kuluttaa tarpeettomasti valsseja ja
saattaa aiheuttaa niiden vaurioitu-
misen.

12. Polyisissé olosuhteissa on syyta

kayttaa tyyppihyvaksyttya poly-
suojainta.

10

QUL RISKA
SV HELT



mailto:info@murska.fi
http://www.murska.fi/

Aimo Kortteen Konepaja Oy

PL 161, (Pohjolantie 2), 84101 YLIVIESKA * Puh (08) 411 0500 * Fax (08) 425 422
Sahkoposti: info@murska.fi, kotisivut: www.murska.fi

Elevaattorin asennus

1 Asenna ketkunkmstlmen saatopultlt elevaattorlputken ylapéaahan.
> 2y .

BAY

4. Huomioi ketjun oikea asento.
TN w,""t By 17,‘..-~~w,,r R — , —

% LLRISEA
5P eveviiv

11


mailto:info@murska.fi
http://www.murska.fi/

Aimo Kortteen Konepaja Oy

PL 161, (Pohjolantie 2), 84101 YLIVIESKA * Puh (08) 411 0500 * Fax (08) 425 422

Séhkdposti: info@murska.fi, kotisivut: www.murska.fi

5. Kiinnita elevaattori pohjakuljettimen

laippaan ja lukitse ja kirista ketju oikeaan
tiukkuuteen.

6. Kiinnita elevaattorin hattu. Huomioi
oikea purkusuunta..

12


mailto:info@murska.fi
http://www.murska.fi/

Aimo Kortteen Konepaja Oy
PL 161, (Pohjolantie 2), 84101 YLIVIESKA * Puh (08) 411 0500 * Fax (08) 425 422
Séhkoposti: info@murska.fi, kotisivut: www.murska.fi

TARKISTUKSET ENNEN KAYTTOA

N&ma kohdat on syyta tarkistaa aina ensimmaisend, kun mylly otetaan k&yttoon
kauden alussa.

1.

2.

o ol

Tarkista kaikkien ruuvien ja muttereiden kireys. Vaihda kuluneet tai ruostuneet
uusiin.

Aseta elevaattori pystyasentoon ja tarkista elevaattoriketjun kireys ylapaassa
olevalta kiristajalta. Kiristajan akselin suuntainen liike ei haittaa. Saadéa
tarvittaessa elevaattorin ylapaan kiristyspyoréa.

Tarkista kiilahihnojen kireys. Sormella painettaessa hihnoissa pitéa olla 1 cm
joustoa.

Tarkista syottolaite (karistaja). Poista akselille mahdollisesti kiertyneet oljet ja
narut. Puhdista lavat ja suorista tarvittaessa.

Seuraa hydrauliikkakomponenttien kuntoa.

. Muista voitelu!

VALSSIEN SAATO

Valssit sdadetdédn aina kauden alussa. Jatkuvassa kéytdssa saadot tarkistetaan
paivittain.

Hwnh e

Laske tunkista (2) paine pois.

Loysaa lukitusmutterit (5).

LOysaa valssivalyksen saatoruuvit (3).

Jannité tunkilla jousipakka noin puoleen maksimijannityksests, ts. 2-3
pumppausta.

Kierré veivia (1) niin, ettd sadatdakselin vipu siirtyy kaukaisimpaan asentoonsa
suhteessa toiseen valssiin.

Kirista saatéruuvit (3) sormikireyteen.

Kirista saatéruuveja (3) puoli kierrosta avaimella (3 mutterin kulmaa).

Sido kuorintaveitsien pé&at yhteen niin, etteivét veitset vastaa valsseihin. Irrota
tarvittaessa veitsien jouset.

Kéynnista traktori ja sitten mylly matalilla kierroksilla.

13


mailto:info@murska.fi
http://www.murska.fi/

Aimo Kortteen Konepaja Oy
PL 161, (Pohjolantie 2), 84101 YLIVIESKA * Puh (08) 411 0500 * Fax (08) 425 422
Séhkoposti: info@murska.fi, kotisivut: www.murska.fi

10.Sa4da saatoruuveja (3) , kunnes mylly kdy aanettd. Varmista, etté valssit ovat
yhdensuuntaiset ja ldhell& toisiaan, mutta eivét silti kosketa toisiaan. Saataesséasi
sadtoruuveja, muista kdantdd molempia séatéruuveja vuorotellen yhta paljon, etta
valssit pysyvat yhdensuuntaisina.

11.Kiristé lukitusmutterit (5).

12.Aseta kuorintaveitset normaalisti (jouset paikoilleen).

13.Pysayta mylly ja sammuta traktori.

Mylly on nyt asianmukaisesti sdddetty ja litistys voidaan aloittaa.

KUVA 2

3
1

]
2 /:

Valssivélyksen saatokampi
Tunkki

Valssivalyksen karkeasaato
Syo6ttoluukun vipu
Karkeasaadon lukitusmutteri

O wN -

14



mailto:info@murska.fi
http://www.murska.fi/

Aimo Kortteen Konepaja Oy
PL 161, (Pohjolantie 2), 84101 YLIVIESKA * Puh (08) 411 0500 * Fax (08) 425 422
Séhkoposti: info@murska.fi, kotisivut: www.murska.fi

LITISTYKSEN ALOITUS

Varmista, etta tarkistukset on tehty.

Varmista, ettd mylly on asianmukaisesti séadetty.

Aseta vesiletku valmiiksi pohjaruuville.

Laita sailontdaine valmiiksi ja s&4d& sen annostus.

Sulje syottoluukut (4) ja tayta suppilo.

Tarkista, etté valssivalys on vahintaan 0,3 mm.

Jannita jousipakat maksimijannitykseen tunkeilla (2): pumppaa, kunnes

jousipakka ei enda jannity, ts. ylipaineventtiili rajoittaa paineen.

8. Varmistu, etté kaikki suojat ovat paikoillaan.

9. Kaynnistd mylly kierrosluvulla 200 rpm.

10.Avaa syottdluukkua niin paljon, etté vilja valuu tasaisena mattona valsseille.

11.Tarkista, etté valssit ehtivat vetaa kaiken viljan. Vahenné syottoa, jos valssien
paélle muodostuu viljakasa.

12.Tarkista litiste. Jokaisen jyvan taytyy olla sarkynyt. Jos seassa on kokonaisia
Jyvid, pienenna valssivélysta. Jos litisteessa on taikinapalloja, suurenna
valssivalysta. Mikaéli litisteessa on sekéd kokonaisia jyvia ettd taikinaa, valssit ovat
toisesta paasta kiinni toisissaan ja toisessa paassa valssivalys on liian suuri. S4adéa
mylly ohjeen mukaan.

13.Tarkista, ettd sailontdaineen annostus on oikea.

14.Jos viljan kosteus on alle 35%, liséa vettd murskauksen yhteydessa siten, etta 35-
40% kosteus saavutetaan.

15.Tarvittaessa nosta kierroslukua. Maréll4 viljalla kierrokset 200-500 rpm.

16.Tee kayttbohjeen mukaiset huoltotoimet 2-3 tunnin litistyksen vélein.

NoabkowdE

HUOM! Kuivaa viljaa murskattaessa voidaan litistysastetta lisatd vahentamalla
syottoa.

15



mailto:info@murska.fi
http://www.murska.fi/

Aimo Kortteen Konepaja Oy
PL 161, (Pohjolantie 2), 84101 YLIVIESKA * Puh (08) 411 0500 * Fax (08) 425 422
Séhkoposti: info@murska.fi, kotisivut: www.murska.fi

LITISTYKSEN LOPETUS

Bown

©CoNo O

Odota, kunnes suppilon molemmat puolet ovat tyhjentyneet. Sulje syottoluukut.
Anna myllyn kdyda, kunnes kaikki jyvét ovat litistyneet ja elevaattori ei en&é tuo
litistetta.

Pysayta mylly ja sammuta traktori. Irrota nivelakseli.

Laske paine pois tunkista.

Tarkista valssien lampdtila. Mikali ne ovat kuumat, saadot eivét ole kohdallaan tai
valssien péélle on jaanyt Kivia.

Puhdista mylly irtojyvista ja roskista.

Irrota ja puhdista kuorintaveitset.

Pese painepesurilla valssit, pohjaruuvi ja elevaattori.

Puhdista karistaja ja oikaise lavat, jos ne ovat vaantyneet.

Oljya valssit ja pohjaruuvi seka rasvaa elevaattori ja paikat, joista maali on
kolhiintunut.

10.Huolla mylly ké&yttoohjeen huoltotaulukon mukaan.
11.Puhdista hapotin pumppaamalla vetta laitteen lapi.

KAUDEN JALKEEN

ok w

~

Puhdista mylly lapikotaisin painepesurilla. Ala kuitenkaan suuntaa vesisuihkua
laakereihin tai laakeripesiin.

Irrota elevaattorin ketju, 6ljya se esim. kastelemalla 6ljyastiassa ja asenna takaisin
paikoilleen.

Kaésittele kaikki pinnat korroosiolta suojaavalla aineella.

Jos maalipinta on vaurioitunut, hio ruoste pois ja maalaa ruosteenestomaalilla.
Jos valssien rihlaus on kulunut siledksi, ota yhteys tehtaalle ja sovi
uudelleenrihlauksesta.

Varmista, ettei jousipakka j&a jannitetyksi talven ajaksi. Puolijannitys (2-3
pumppausta) on sopiva.

Varastoi mylly konesuojaan, &l& koskaan taivasalle.

Jos laakereita on jouduttu irrottamaan, ne on aina puhdistettava ja rasvattava
uudelleen.

16



mailto:info@murska.fi
http://www.murska.fi/

Aimo Kortteen Konepaja Oy
PL 161, (Pohjolantie 2), 84101 YLIVIESKA * Puh (08) 411 0500 * Fax (08) 425 422
Séhkoposti: info@murska.fi, kotisivut: www.murska.fi

MAHDOLLISET HAIRIOT

Teho pieni, valssit taikinoituvat:
Syita:

e Valssivalys liian pieni

o Kuorintaveitset eivat toimi kunnolla
S&4da valssien valys isommaksi ja tarkista valssien alla olevat kuorintaveitset,
puhdista ne ja katso, ett4 ne vuolevat tasaisesti valssien pintoja. Alenna
Kierrosnopeutta niin, ettd jyvat ennattavat valssien mukaan, eivatka jaa seisomaan
valssien péélle. Marélla viljalla kierrosnopeus 200-500 rpm. Tdma hairié on
mahdollinen maréalla viljalla.

Litisteessa on kokonaisia jyvia ja taikinaa:
Syita:
e Valssit eivat ole yhdensuuntaiset; ts. toisessa paassa on enemman
valssivalysta kuin toisessa
S&ada valssit ohjeen mukaan. Tarkista valssien yhdensuuntaisuus esim. valaisemalla
myllyn alta roikkalampulla, jolloin yhdensuuntaisuus on helppo havaita yl&puolelta.

Pohjaruuvi tukkeutuu:
Syita:
e Kuorintaveitset eivat toimi
e Elevaattorin hihna on Ioysalla
Puhdista ja tarkista kuorintaveitset ja kirista elevaattorin hihna.

Tulee liian karkeaa:
Syita:
o Saatbkammen saatbalue on liian kaukana
LOysaa valssivalyksen karkeasaatoa (3) yksi kierros lahemmaksi ja liséé
jousikuormitusta. Ellei s&&td auta, pienennd syottoa.

. 17

1LY RIS[A
\uTETT



mailto:info@murska.fi
http://www.murska.fi/

Aimo Kortteen Konepaja Oy
PL 161, (Pohjolantie 2), 84101 YLIVIESKA * Puh (08) 411 0500 * Fax (08) 425 422
Séhkoposti: info@murska.fi, kotisivut: www.murska.fi

Karistaja jumiutuu:
Syita:

e Vieraita esineitd karistajan ja syottoluukun valissa
Sulje syottd. Loysaa tunkki ja irrota nivelakseli. Ota sulkuluukku pidikkeistéén ja
tyonna se paikoilleen nieluun, karistajan yldpuolelle. Avaa sy6ttéluukku taysin auki
ja pyorita valsseja taaksepain noin yksi kierros; tdmé vapauttaa karistajan ja
mahdolliset vieraat esineet putoavat valssien paalle. Poista esineet, kiinnita
nivelakseli, koepyO0rita valsseja ja tarkista, etta karistaja toimii. Kirista tamén jalkeen
jousi, pienennd syo6ttd normaaliksi ja poista sulkuluukku.

Jyvat eivat litisty vaikka valssit ovat toisissaan kiinni. Valssien puristusvoiman
lisddminen ei vaikuta. Teho pieni:
Syita:

e Valssien rihlauskuvio on kulunut siledksi

e Valssit ottavat paista yhteen ja keskella on valysta
L&het& valssit tehtaalle uudelleenrihlattavaksi. S44da uudelleenrihlatut valssit
kéayttoohjeen mukaan.

Jos et saa myllyd toimimaan kunnolla, &l
tee huonoa rehua vaan soita meille ja
Kysy neuvoa.

Aimo Kortteen Konepaja Oy

Puhelin (08) 411 0500
Telefax (08) 425 422

18



mailto:info@murska.fi
http://www.murska.fi/

Aimo Kortteen Konepaja Oy
PL 161, (Pohjolantie 2), 84101 YLIVIESKA * Puh (08) 411 0500 * Fax (08) 425 422
Séhkoposti: info@murska.fi, kotisivut: www.murska.fi

HUOLTO
£
2
g g
g gz
s g 2 z €| 8
o 212 o218 0=
E |22 & 2|35 3
Aikavali Kohde e g2l S 2ls|3
2-3 tunnin vélein
Kuorintaveitset X | X
Pohjakierukka X
Nielu X | X
Paivittain
Laakerit (keskusvoitelujarjestelma) X
Kiilahihnojen kireys 1) X X
Elevaattoriketjun kireys 2) X X
Lisdlaidan pulttien kireys X X
Viikoittain
Valssivalys X X
Valssien yhdensuuntaisuus X X
Tunkin kireys X X
Rasvanipat X X
Kauden jalkeen
Koko mylly 3) X | X X
Elevaattoriketju 4) X | X X X
Karistaja 5) X | X X
Kiilahihnat 6) X X
Laakerit 7) X X
Valssien rihlaus 8) X X
(T) = Tarvittaessa
1) = Pohjaruuvin ja karistajan hihnan taytyy joustaa 1-2 cm sormella
painettaessa
2) = Elevaattorin ollessa pystyasennossa voidaan ketjun kireys tarkistaa

elevaattorin pohjaluukun kautta. Ketju ei saa roikkua, mutta sen tulee
paéasta lilkkkumaan sivusuunnassa sormella painettaessa.

3) = Puhdista mylly hyvin esim. painepesurilla — ala suuntaa vesisuihkua
laakereihin. Jos maalipinta on vaurioitunut, hio ruoste pois ja maalaa
ruosteenestopohjamaalilla ja pintamaalilla. Murska-paikkamaalia voit
tilata tehtaalta.

4) = Irrota elevaattorin ketju ja 0ljya se esim. kastelemalla 6ljyastiassa.

LU RIS/KA

EVETEW



mailto:info@murska.fi
http://www.murska.fi/

Aimo Kortteen Konepaja Oy
PL 161, (Pohjolantie 2), 84101 YLIVIESKA * Puh (08) 411 0500 * Fax (08) 425 422
Séhkdposti: info@murska.fi, kotisivut: www.murska.fi

5) = Jos karistajan lavat ovat vaantyneet, on karistaja vaihdettava.

6) = Rispautuneet hihnat on vaihdettava tai varahihnat on hankittava.

7) = Laakerit on kestovoideltuja. Jos laakereita joudutaan irrottamaan, ne on
aina puhdistettava ja rasvattava uudelleen.

8) = Tarkista valssien pinta. Jos rihlaus on siledksi kulunut, on valssit syyta
lahettdd tehtaalle uudelleenrihlattavaksi. Valssit voidaan rihlata uudelleen
2-3 Kkertaa.

Puhdista mylly hyvin joka puolelta aina kayton jalkeen, koska muuten mylly
voi menna niin tukkoon ettei se enaa toimi ennen puhdistusta.

W 20

1LY RIS[A
SV HELT



mailto:info@murska.fi
http://www.murska.fi/

Aimo Kortteen Konepaja Oy
PL 161, (Pohjolantie 2), 84101 YLIVIESKA * Puh (08) 411 0500 * Fax (08) 425 422
Séhkoposti: info@murska.fi, kotisivut: www.murska.fi

MUISTIINPANOJA

1LY RIS[A
SV HELT

21


mailto:info@murska.fi
http://www.murska.fi/

Varaosaluettelo



12.2
o
7

/w2.1

(41 ~
[c 00

> olio o
o

30
31

38

13

M Vetovalssi

21

g 36.1 / 6.2

I

!
| E—




Varaosakuvanro 1

Partspicture No 1

Valssit Rollers
Viite Osanro Kpl |Nimitys Koko
Ref. Part No. Pcs Description Size
1 4771 2 |valssi 1400S2x2 (kiinted) roller 1400S2x2, spot-fluted (fixed) @300x700
4920 2 |valssi 2000S2x2 (kiinted) roller 2000S2x2, spot-fluted (fixed) @300x950
4772 2 |valssi 1400S2x2 (keinu) roller 1400S2x2, spot-fluted (adj.) @300x950
2 4921 2 |valssi 2000S2x2 (keinu) roller 2000S2x2, spot-fluted (adj.) @300x950
1.1 5394 2 hammaspyora gear wheel (fixed roller) z=38
2.1 5395 2 |hammaspyora (keinu) gear wheel (adj. roller) z=37
1.2 4843 1 |ura-akseli sline-shaft 1 3/4" - 6 spline
1.4 5340 32 [Kiinnityspultti Fixing bolt M16x65 12.9 DIN912
W042716 32 |Aluslevy Washer " Nord-Lock " @16
3 1684 8 |valssinlaakeri roller-bearing 22218 W33, 390/160x40
4 6111785 8 tiiviste packing GV 95x160x13 NBR
6 6111383 8 tiiviste packing R 90x140x13 NBR
6.1 5537 8 |rasvanippa grase nipple 1/8"
6.2 5154 8 rasvanipan jatkoholkki + 90°
7 1562 4 |nelidtanko square bar 30x30
8 3900 4 | saranatappi pivot shaft 225
9 7159 4 |lukituslevy + ruuvi locking plate + screw
10 W105716 80 2 |valssin saatopultti roller adjusting screw M16x80 8.8 Zn DIN 933
11 2 |lukitusmutteri locking screw M16
12.1 7603 1 |Kasettirunko 1400S2x2 Cassette framework 1400S2x2
7388 Kasettirunko 2000S2x2 Cassette framework 2000S2x2
12 .2 | W105716 40 8  [Kiinnityspultti Fixing bolt M16 x 40 8.8 Zn
12 7508 b 2 keinun runko 1400 (elev. puoli) Adj. Roller frame 1400, back side left / right
13 7508 f 2 |keinun runko 1400 (hihnan puoli) Adj. Roller frame 1400, front side left / right
12 7580 b 2 keinun runko 2000 (elev. puoli) Adj. Roller frame 2000, back side left / right
13 7580 f 2 |keinun runko 2000 (hihnan puoli) Adj. Roller frame 2000, front side left / right
14 W105712 20 4 [ruuvi screw M12x20
15 4 |mutteri nut M12
16 7478 2 |lehtijousipakka leaf spring 90x20x465 mm, @12 mm hole
17 kts. varaosakuva 1b, korvaava paketti see partspicture nr 1b, compensatory parts Hydraulic tensioner
19 1665 2 |hihnapyora (keinu) pulley (adj. roller) SPB 140-2/2012
1673 2 | kartioholkki taper-hub 2012 /50
20 2608 hihnapyoré (vetovalssi) pulley (PTO roller) SPB 200-3 /2517
20.1 1675 kartioholkki taper-hub 2517/ 65
21 6935 L 1 |séatdakseli 1400S2x2 (vasen) adj. shaft 1400S2x2 (left) 940 x @ 35
6935 R 1 |saatoakseli 1400S2x2 (oikea) adj. shaft 1400S2x2 (right) 940 x @ 35
6643 L 1 |séatdakseli 2000S2x2 (vasen) adj. shaft 2000S2x2 (left) 1190x @ 35
6643 R 1 |saatoakseli 2000S2x2 (oikea) adj. shaft 2000S2x2 (right) 1190 x @ 35
22 6936 2 |veivi grank
23 3907 2 ohjausholkki guideliner 325
24 2 | mutteri nut M16
25 2 ruuvi screw M8x20
26 2 |aluslevy washer 8
27 2587 4 ohjainmuovi plastic wedge
30 W105712 25| 24 |ruuvi (laakeripesd) screw (bearing housing) M12x25 8.8 Zn DIN 933
31 8 |putkisokka guide-pinn @10 x 30
34
35
36
38 6114 4 laakeripesa (kiinted) bearing housing (fixed roller.) 2160
39 2 |kierreholKkki thread sleeve @25




Varaosakuva nro 1 Part 17

:Iltlf.l

Partspicture No 1 Part 17

Viite| Osanro [ Kpl [Nimitys Koko
Ref. Part Pcs Description Size
No
9848 1 |Sylinteripaketti valssinsaatéon M1400S2x2 Roller tensioning hydraulic-system M1400S2x2 complete
9849 1 | Sylinteripaketti valssinsédatéén M2000S2x2 Roller tensioning hydraulic-system M2000S2x2 complete
1 9706 1 | Ké&sipumppu P19-120bar-1740psi Hydraulic hand pump P19-120bar-1740psi P19-120bar-1740psi
2 4063 1 |Tiiviste R3/8 Sealing R3/8 R3/8"
3 9551 1 |Kaksoisnippa 04000-04-06 1/4"-3/8" Double nipple 1/4" - 3/8" 1/4"-3/8"
4 04510-04 | 1 |Kulma 90° 1/4" 04510-04 Angle joint 1/4" 90° 1/4"
5 9547 1 |T-haara 04880-04 T -pipe joint 04880-04
6 9843 1 |Hydrauliletku I=890mm (M1400S2x2 oikea) Hydraulic tube, flexible I=890mm (M1400 right-side) 1/4"
9846 1 |Hydrauliletku I=1010mm (M2000S2x2 oikea) Hydraulic tube, flexible I=1010mm (M2000 right side) 1/4"
7 9844 1 |Hydrauliletku I=2590mm (M1400S2x2 vasen) Hydraulic tube, flexible I= 2590mm (M1400 left) 1/4"
9845 1 |Hydrauliletku I=2690mm (M2000S2x2 vasen) Hydraulic tube, flexible [=2690mm (M2000S2x2 left) 1/4"
8 04510-04 | 1 |Kulma 90° 1/4" 04510-04 Angle joint 1/4" 90° 1/4"
9 7982 2 |Tiiviste R1/4" Sealing R1/4 R1/4"
10 9720 2 |Hydraulisylinteri Hydraulic cylinder 260/63x89
11 | 04040-04 | 2 |Jatkonippa Nipple 1/4" - 1/4"




PARTSPICTURE 2

=

I

Varaosakuva nro 2

4

Partspicture No 2

Kiristyspyora Tightening pulley
Viite Osanro Kpl [Nimitys Koko
Ref. Part Pcs Description Size
No
1 3767 1 |Kkiristyspyora chain tensioner sprocket z=7, @35 shaft
2 7392 2 |laakeripesa bearing housing
3 1703 2 |laakeri bearing 22205CW33, @ 25/52x18
4 5030 2 tiiviste packing 752
5 4527 2 tiiviste packing @52/35
6 1705 2 |lukkorengas circlip @25 DIN 471
7 1710 2 |lukkorengas circlip i?352 DIN 472
8 4476 6,7m ketju chain CA550
3511 1 |liitoslenkki chain coupler link CA550
9356 1 |liitoslenkki supistava chain coupler link, reducing CA550
9 6446 39 kumilappu rubber pad 10x50x130
9.1 2564 39 tukilevy support plate galvanized steelplate s=3
10 W1057830 78 ruuvi screw M8x35 DIN933 8.8 ZN
10.1 78 |aluslevy washer 8x25
10.2 78 mutteri nut Nyloc M8 DIN985 ZN
11 W105716 80 2 lruuvi screw M16x80 DIN 933
12 2 |mutteri nut M 16
13 4475 1 |elevaattorin putki housing tube 3m 150x200
14 4257 1 |hattu hat
8387 1 |hatun lippa + saatévivusto adjustable hat vizor
15 2579 2 |lukko + vastakappale lock + lock hook Ojob 703 RLA
1-7 4477 1 |Kkiristyspyora tensioning sprocket unit
- 4259 1 |koko elevaattori elevator complete 3,3m




L
Lo e B 4 s 6 7 & 9
m’ / % % m’\\ /\\ /\\ : /\\ \ = | m il d
1 VARV VA VA VAR il
Varaosakuvanro 3 Partspicture No 3
Alakuljetin elevaattorille Feeder auger
Viite| Osa nro | Kpl |[Nimitys Koko
Ref. Part |Pcs Description Size
Nr
1 3993 1 Laakeri UCF 207 + valuteraspesa Bearing UCF 207 + housing UCF207 @35/72x8
2 8826 1 |Laakeritiiviste, polytiiviste Sealing @B40x50x7/10
3 9466 1 Alapaadyn luukku Door
4 9474 1 Alapéaaty Elevator end-housing
5 9462 1 |Pohjaruuvi 1400S2x2 Auger 1400S2x2 @270
5 9460 1 Pohjaruuvi 2000S2x2 Auger 2000S2x2 @270
6 9558 1 |Laakeritiiviste Sealing @55x60x7/10
1 Suojakuppi Guard
7 9242 1 Laakeri UCF 210 + valuteraspesa Bearing UCF 210 + housing 50
6 | Lukkoruuvi Lock screw M 10x25
8 1661 1 Hihnapyora Pulley SPB 140-3 /2012
9 1676 1 Kartioholkki Conical hub 2012/35
6 Aluslevy Washer 10
6 | Mutteri Nut M 10
10 4475 1 Elevaattorin putki Elevator tube 3m
11 8451 1 Elevaattorin kallistusmekanismi Elevator adjusting




—

Varaosakuva nro CB 5
CB Painekartio

-
;[
s

Partspicture No CB 5
CB Compression tunnel

Viite Osanro Kpl Nimitys Koko
Ref. Part Pcs Description Size
9375 1 Painekartio 1,5m (5') Compression Tunnel 1,5m (5') 21,5m
9390 1 Painekartio 2,0m (6,5 Compression Tunnel 1,5m (5') @2,0m
1 8815 1 Sakin alasuoja 1,5m Bottom plate 1,5m
9351 1 Sé&kin alasuoja 2,0m Bottom plate 2,0m
2 9269 1 Kumikdysi @14mm Rubber band @14mm
3 10802 1 Alasuojan nostin 1,5m kartiolle Bottom plate lifter (1,5m)
3 10803 1 Alasuojan nostin 2,0m kartiolle Bottom plate lifter (2,0m)
4 10800 1 Kiinnityskorvake sakinnostimelle Fixing bracket for bag-boom
5 10132 1 Orsi sékinnostimeen Bag boom max 110kg
6 10133 1 Nostoteline 1,5m sékille Bag cradle for @1,5m bag
10134 1 Nostoteline 2,0m sakille Bag cradle for @2,0m bag
7 10024 1 Ketjunostin Chain lifter max 250kg




4,

Varaosakuvanro CB1
CB Pakkauskuljetin

Partspicture No CB 1
CB Bagging auger

Viite Osanro | Kpl |[Nimitys Koko
Ref. Part Pcs Description Size
Nr
1 9384 1 |Pohjaruuvin takalaakerin korvake |Bearing support
2 8587 2 | Akselitiiviste Sealing @40x72x10
3 8689 1 |Laakeri 22207 Bearing 22207 @?35/72x23
4 9856 1 |Pohjaruuvi 1400S2x2 CB Auger 1400S2x2 CB @270
4 9857 1 |Pohjaruuvi 2000S2x2 CB Auger 2000S2x2 CB @270
5 5633 1 |Akselitiiviste Sealing @55x90x10
6 9045 2 |Laakeri 33210 Bearing 33210 @50/90x32
7 9127 1 |Painelaakerin pesa Bearing housing
8 9956 1 |Akselitiiviste Sealing 268x90x10
9 9224 1 |Stefan holkki Sealing support ring @50/55x10
10 9232 2 Akselimutteri KM 10 Nut KM 10 M50x1.5
11 8674 1 |Varmistuslaatta KM 10 Securing plate KM 10




Varaosakuva nro CB2
CB Ketjupyora, ketjut

Partspicture No CB 2
CB Chain drive

Viite Osanro | Kpl [Nimitys Koko
Ref. Part | Pcs Description Size
Nr

1 8811 1 Ketjupyora Chain sprocket S 1-49
2 9065 1 Kartioholkki Taper hub 2517/45
3 8593 1 Ketjupyora Chain sprocket S 1-20
4 1675 1 Kartioholkki Taper hub 2517/65
5 8594 1 Ketju 1" Chain 1" 87 links

51 8595 1 Liitoslenkki 1" Connection link 1"

6 8596 1 Ketjunkiristin Chain tensioner 16B-1

6.1 9498 1 Kulutuspala Running surface

7 8817 1 Ketjunkiristajan peti Tensioner frame

8 9552 1 Ketjurasvarin kiinnike Greasing unit frame

9 9027 1 Rasvausharja Greasing brush

10 1 Rasvausharja kiinnike Brush fastener

11 1 Supistusnippa Reducer

12 2 Kulma 90° Bend 90°

13 5539 1 |Muoviletku @ 6/9,6 mm Tube @ 6/9,6 mm

14 5678 1 Kuulahana Tab

15 5457 1 Voiteluainepullo Qil bottle




=,
T
-_h_]

-

Varaosakuva nro CB 3
Jarrujarjestelma

Partspicture No CB 3
Brake system

Viite [ Osa nro | Kpl |[Nimitys Koko
Ref. Part | Pcs Description Size
Nr
1 8933 2 |Rengas 400/60-15.5 14pr TRAC Tyre 400/60-15.5 14pr TRACK 400/60-15.5
G949 2 Rengas 400/60-15.5 14pr Tyre 400/60-15.5 14pr 400/60-15.5
2 9178 2 Jarrullinen napa Hub incl. hydraulic brake drum 70x205
3 4063 3 Tiiviste R3/8" Sealing R3/8" R3/8
4 9544 2 |Putkiliitin BS-06R Pipe joint BS-06R BS-06R
5 6156 2 | Hydrauliputki ZN @ 6 mm Hydraulic tube ZN @ 6 mm ZN @ 6 mm
6 9545 1 T-haara TS-06 T -pipe joint TS-06 TS-06
7 9546 1 |Hydrauliletku Hydraulic tube, flexible Termoplast 2140-04
8 9547 2 | T-haara 04880-04 T -pipe joint 04880-04 04880-04
9 9548 1 Kulma 04510-04 Angle coint 04510-04 04510-04
10 9549 1 Holkki 1/4" Bushing 1/4" 1/4"
11 9550 1 Painemittari max. 160 bar Pressure gauge (manometer) max. 160 bar
12 9551 1 Kaksoisnippa 1/4-3/8" Double nipple 1/4-3/8"
13 9484 1 Hydraulinen kasipumppu Hydraulic hand pump P12-140bar




F.6 2160 x 2205
M 18 x 15
@ 300G x 50 i

Varaosakuvanro CB 4

Lul .
IS g
e g——

-
o |
[
- s

o
i

Iweml a2

g
Ty o=
L
'

Partspicture No CB 4

Jarrunavat Hydraulic brakes
Viite Osa nro Kpl Nimitys Koko
Ref. Part Pcs Description Size
Nr
1 311F033 Ulompi napalaakeri Outer hub bearing
2 311F054 Sisempi napalaakeri Inner hub bearing
3 309F024 Pultti Wheel bolt F.6 @160x@205 M18x1.5
4 318FMO1 Venttiili Valve
5 318F002 Voitelunippa Grease nipple
6 323090FXSIV Hub/Drum assembly
7 307F048 Navan suojakuppi Hub Cap
8 310F005 Split pin
9 328F006 Kruunumutteri Crown nut
10 312F010 Pydrén mutteri Wheel nut
11 324F043 Tiiviste (stefa) Retaining ring
12 356A024 Hydraulisylinteri Hydraulic cylinder
13 322F006 Jarrukengén palautusjousi Upper brake shoe return spring
14 335F045 Ruuvi Screw
15 316A052 Jarrukenka Brake shoe @300 x 90
16 340F033 Mutteri Nut
17 509F1061.00 Jousi Spring
18 508F1153.00 Jousen pidin Spring support
19 335F046 Ruuvi Screw
20 301F502 Nokka-akseli Camshaft
21 320F013 Jarruvipu Brake lever




PARTSPICTURE 4

5
6
8] =
2.1 61
3
/Q
g
2.
3
57 4
Varaosakuva nro 4 Partspicture Nr 4
Karistaja Feeder
Viite Osanro | Kpl |Nimitys Koko
Ref. Part Pcs Description Size
Nr
1 5315 2 | karistaja-akseli 1400S2x2 feedershaft 1400S2x2 @ 35, steel-blade
1 4880 2 | karistaja-akseli 2000S2x2 feedershaft 2000S2x2 @ 35, steel-blade
2 4047 4 |tiiviste sealing GA 35.45.7/10
4 tiivistelaippa flange for sealing
3 3991 4 |laakeri + valupesa (soikea) bearing + housing UCFL 207 @35/72x28
4 8 ruuvi screw M10x30 DIN 993
5 8 |holkki bushing 10
6 1663 2 |karistajan hihnapyora pulley SPB 140-1/ 1610
6.1 1678 2 | kartioholkki taper-hub 1610/ 35
14 2 |suojakuppi guard-cup




Varaosakuva nro 5
Syottdluukku

Partspicture Nr 5
Feed controller

Viite Osanro | Kpl |[Nimitys Koko
Ref. Part Pcs Description Size
Nr
1 9303 2 | sybttéluukku 1400S2x2 feeder-door 1400S2x2 3x228 x 728
9304 2 |syéttéluukku 2000S2x2 feeder-door 2000S2x2 3x 238 x980
2 9307 2 |saatotanko 2 330 adjusting rod 1400S2x2 330mm
9306 2 |s&atdotanko 1 340 adjusting rod 2000S2x2 340mm
4 9477 2 |Saatdvipu feed controller handle
5 9476 2 | S&atdvivun runko feed controller frame
6 9299 2 | Saatdvivun taustatuki feed controller back plate




Feeder belt clamps

PARTSPICTURE 6

7
J=]
. 5)
\6
Auger bell tensioner
- N 16
19~ _ 18
e . =%
°0 o o o O 12 ‘
i e | - -{*=--- %/13
O o o O XTI
|
|
|
Varaosakuva nro 6 Partspicture Nr 6
Hihnankiristgjat Beltclamps
Viite Osanro | Kpl [Nimitys Koko
Ref. Part Pcs Description Size
Nr
Karistajan hihnankiristaja Feeder belt clamp
7274 1 |karistajan hihnankiristdja, vasen feeder belt clamp, left complete
7279 1 |karistajan hihnankiristdja, oikea feeder belt clamp, right complete
1 6324 2 |kiristajan runko clamp frame
2 2 holkki bush 28
3 2 hihnapyora pulley (alum.)
4 1691 2 |laakeri bearing 6205 2RS, @ 25/52x15
5 1705 6 |lukkorengas circlip 25x 1,2 DIN 471
6 2 |rasvanippa grease nipple
7 7277 1 |jousi, vasen spring, left a5




PARTSPICTURE

=0
\8
10
9
=1 I e =] :‘/
_— + u
1=g
2
Varaosakuva nro 7 Partspicture Nr 7
Kuorintaveitset Scrapers
Viite Osanro | Kpl |Nimitys Koko
Ref. Part Pcs Description Size
Nr
1 4785 2 |veitsi 1400S2x2 (kiinted) scraper knife 1400S2x2 (fixed roller)
5317 2 |veitsi 2000S2x2 (kiinted) scraper knife 2000S2x2 (fixed roller) 216
(taydellinen) (complete)
2 4785 2 |veitsi 1400S2x2 (keinu) scraper knife 1400S2x2 (adj. roller)
5317 2 |veitsi 2000S2x2 (keinu) scraper knife 2000S2x2 (adj. roller) 216
(taydellinen) (complete)
3 7733 4 | kahva handle
4 4 | kuusiokoloruuvi + aluslevy Allen screw + washer M8 x 20
5 8 | pidatinruuvi clamp screw M6
6 7734 4 kiinnitys- / sdatolaippa fixing / adjusting flange (rear)
7 7735 4 kiinnitys- / sdatolaippa fixing / adjusting flange (front)
8 4 |lukitussokka spline pin
9 16 | kuusiokoloruuvi + aluslevy Allen screw + washer M8 x 20
10 6331 2 |kuormitusjousi spring a4




MURSKA

1400 S2x2

Varaosakuvanro 9

Partspicture Nr 9

Kiilahihnat V-belts
Viite Osanro | Kpl [Nimitys Koko
Ref. Part Pcs Description Size
Nr
1 9372 3 |Kiilahihna V-belt (screw conveyor ) Hi-Power MN B73 1905
2 1737 2 |Kiilahihna V-belt (feeders) Hi-Power MN B46 1220
7706 Hihnasuoja Belt quard plate
7720 Valssinsuoja, vasen Roller quard, left
7728 Valssinsuoja, oikea Roller quard, right

B61 2609



Varaosakuva nro 10

Partspicture No 10

HP 20 0-1200Vh

Virtausmittari Flowmeter
Viite| Osanro Kpl [Nimitys Koko
Ref. Part Pcs Description Size
Nr
323460 Virtausmittari HP20 Flowmeter HP20 0-12001/h
1) 320101 2 Letkunliitin Hose coupling
2| 323010, 1 |Pohja Lower housing
3| 144985 2 |O-Rengas O-Ring D40x4
4/ 323060 2 |Tuki Support
5/ 323050, 1 [Kiinnityspelti Fasteningbracket
6 133130 4 Uralevyruuvi Screw DIN 7981C4,8X9,5A4
7/ 323090 1 Asteikko Scale
8/ 323080 1 |Lasiputki Glasspipe
9/ 323030, 1 |Kartio Cone
100 323070 1 Koho Float
11| 323020, 1 |Mittarin yldosa Upper housing
12| 144973 1 |O-rengas O-Ring @11x3 NBR 70
13| 323040 1 |Saatoruuvi Adjustmentscrew




Varaosakuvanro 11

Partspicture No 11

Pumppu Pump
Viite Osa nro Kpl Nimitys Koko
Ref. Part Pcs Description Size
Nr
320002 Pumppu HP20 Pump HP20
1 133121 2 Uralevyruuvi Screw DIN 7983 2,9X9,5 A4 POZ
2 320090 1 Pohjalevy Endplate
3 303471 1 Siipi Propeller @ 6mm
4| 303171 3 Liukulaakeri Bearing
5 320080 1 Pumpunpéaéa Pumphousing
6 133120 1 Uralevyruuvi Screw DIN 7981 C 2,9X9,5 A4 POZ
7 303142 2 Akseli Axel L=980 mm
8 320070 1 Laakerituki Bearngsupport
9 320060 1 Putki Pipe
10 133124 1 Uralevyruuvi Screw DIN 7981 C 2,9X13 A4 POZ
11 303110 1 Vedonpoistaja
12 133130 1 Uralevyruuvi Screw DIN 7981 C 4,8X9,5 A4 POZ
13 303173 1 Liukulaakeri Bearing
14 320050 1 Virtausholkki Pressurehousing
15 320055 1 Kalvo Membrane
16 144980 1 O-rengas O-Ring B16x2
17 320040 1 Paineputki Pressurepipe
18 320010 1 Holkki Housing
19 144976 1 O-rengas O-Ring NBR70 @53x5
20 320030 1 Mutteri Nut
21 144985 3 O-Rengas O-Ring @B40x4
22 320020 1 Rengas Ring
23 303080 1 Moottorinsuoja Cover
24 132500 2 Pidatinruuvi Socket set screw DIN 913 45H M6X6
25 303071 1 Holkki Case 6mm/8mm
26 303050 1 Tuuletin Fan
27 303040 1 Moottori Motor
28 303030 1 Hattu Cap
29 303010 3 Peltiruuvi Screw
30 320085 1 Pumpunpesa Pumphousing
31 113200 1 Pumpun alaosa Lower pump
32 303055 1 Moottori, tayd. Motor, compl.
303045 1 Virtakaapeli Powercable




—

PL 161, (Pohjolantie 2)
84101 YLIVIESKA

Puh. (08) 411 0500
Fax. (08) 425 422

Sahkoposti:
info@murska.fi

Kotisivu:
www.murska.fi



mailto:info@murska.fi
http://www.murska.fi/

